REQUERIMENTO Nº. 013 DE 07 DE ABRIL DE 2017

Requer o encaminhamento de ofício a “Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Habitação –
SEMOSUH”.

                 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando serviço
de tapa buracos na Rua Tonico de Pina em frente o terminal urbano – Praça Americano do
Brasil.

JUSTIFICATIVA

Os buracos no local estão dificultando o tráfico de carros, prejudicando também o acesso dos ônibus
ao terminal urbano.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 09/04/2017.

THAIS SOUZA
Vereadora – PSL